
Čj. MO 373591/2023-5810

OBJEDNÁVKA číslo SpMO 36373/2023-5810/161

IIIIHIIIIIHIIHUHI
MOCRX03AEP3Z

Prodávající:
MEFISTO s.r.o.

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Čechova 632/15
170 00 Praha 7
IČO: 49357948
DIČ: CZ49357948

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem
Ing. Tomášem Boříkem

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Lukáš Kunče

Bankovní spojení:
Komerční banka

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 27-2591650257/0100 Číslo účtu: 404881/0710

Na základě rámcové dohody 22106000254 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:
„Kancelářský materiál''________________________________________________________
Materiál dle přílohy číslo SpMO 36373/2023-5810/161_____________________________

Celková cena bez DPH 89 626,20 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 108 447,00 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv').

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v
zákoně o registru smluv.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně zpřidané hodnoty odvedené na účetjemu místněpříslušnému správci daně. “

Za kupujícího vyřizuje: Lucie Šebestová,

Za kupujícího

Ing. Lukáš Kunče
ředitel

podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 26.4.2023

Certifikát autora podpisu :'

Jméno : Ing. Lukáš Kunče

Vydal : NCA SubCAl/RS,sa:/t



Dvořáková Hana - VZ 5810 - ŠIS AČR

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

čtvrtek 27. dubna 2023 11:43
'Lucie Šebestová'

RE: Objednávka č. 17258

Dobrý den paní Šebestová,

Akceptujeme Vaší objednávku.

S pozdravem a přáním hezkého dne.

MEFISTO s.r.o.

Závišova 66/13

140 00 Praha 4

From: Lucie Šebestová

Sent: Wednesday, April 26, 2023 3:02 PM

To: Obchod

Subject: FW: Objednávka č. 17258

Importance: High

Dobrý den,

Zasílám objednávku číslo SpMO 36373/2023-5810/161, celkem za 108 447,00 Kč, prosím o akceptaci objednávky.

Děkuji s pozdravem
Lucie Šebestová

Ministerstvo obrany ČR

Agentura služeb

From: MEFISTO s.r.o.

Sent: Tuesday, April 25, 2023 2:49 PM

To:
Subject: Objednávka č. 17258

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz. zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na
provozovně



Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 17258

Fakturační adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694

Lucie Šebestová
Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon:
E-mail:

Dodací adresa

VZ 5810 Praha

Generála Píky 1
16001 Praha 6

Telefon:
E-mail:

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 25.05.2023
Objednávka číslo SpMO 36373/2023-5810/161 celkem za 108 447,00 Kč

Kód Název zboží Množství bez DPH s DPH
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

16440 sešit 440 čistý 7 ks

16444 sešit 444 linka 18 ks

16445 sešit 445 čtvereček 4 ks

16540 sešit 540 čistý 8 ks

16544 sešit 544 linka 13 ks

16643 sešit 644 linka 1 ks

18220 voděodolný zápisník 746/946T 14 ks

18221 Voděodolný zápisník 735/935T 73 ks

18200 blok Premium college A4, 80 listů, linka 3 ks

18201 blok Premium college A4, 80 listů, čtvereček 9 ks

18203 blok College spirála, A5, 80 listů, linka 3 ks

16183 blok College spirála A5 80 listů čtvereček 3 ks

16065 blok College Victoria A4 spirála 70 listů čistý 2 ks

16064 blok College Victoria A4 spirála 70listů linka 2 ks

16066 blok College Victoria A4 spirála 70 listů čtvereček 2 ks

16067 blok College Victoria A5 spirála 70 listů linka 2 ks

16068 blok College Victoria A5 spirála 70 listů čtvereček 2 ks

18211 Blok A6 spirála, 50 listů, linka 4 ks

18212 Blok A6 spirála, 50 listů, čtvereček 4 ks

16305 záznamní kniha A4 100 listů čistá 4 ks

16303 záznamní kniha A4 Office 100 listů, linka 9 ks

16298 záznamní kniha A4 100 listů čtverec 2 ks

16322 záznamní kniha A5 100 listů čtverec 2 ks

16340 záznamní kniha A6 100 listů linka 1 ks

16100 blok A4 50 listů čistý 1 ks

16104 blok A4 50 listů linka 4 ks

16105 blok A4 50 listů čtvereček 1 ks

2



16410 kroužkový zápisník PVC A4,100 listů 9 ks

16254 vložka kroužkový zápisník A4 100listů linka 6 ks

16257 vložka kroužkový zápisník A4 100listů čtvereček 2 bal

16409 kroužkový zápisník A5, PVC, 100 listů 5 ks

16020 samolepicí kostka d.rect 76x76mm, 400 lístků pastel 18 ks

15886
samolepicí bloček Stick' by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků

7 ks
- - zelená

16039 záložky 12x45mm, 5x25 ks neon 19 ks

15876 záložky plast Stick' by Hopax neon 38x51mm, 4x6 lístků 2 ks

16226 bloček bílý 9x9x9 cm v plastové krabičce 1 ks

16216 kostka bílá nelepená 9x9x9 cm 1 ks

16224 kostka 9x9x9cm lepená bílá 6 ks

16227 bloček barevný 9x9x9 cm v plastové krabičce 6 ks

16217 kostka 9x9x9cm barevná nelepená 9 ks

16201 vrtule špalík bílý 9x9x5cm 11 bal

zo1031 denní záznamy A4 balacron 3 ks

16402 denní záznamy A5 2 ks

17068 desky A4 pro řidiče 24 ks

17067 desky A5 pro řidiče 1 ks

x15704 etikety s perforací dvouřadé 100x36,1 mm /25archů/400ks 1 bal

15825 etikety 210x297mm, 100ks 1 bal

15821 etikety 70x36 mm, 2400 ks 6 bal

15669 etikety 68x47 mm, 1800 ks 1 bal

15504 obálka C6 s KP, 1000ks 1 bal

15572 obchodní taška E4 samolepicí Xdno , 100ks 1 bal

30807 nůž na dopisy 1 ks

30804 nůž na dopisy dřevo 1 ks

20253 archivační krabice Typ I 410x260x110mm 4 ks

20247 archivační box Emba 33x26x5 cm Ešv 4 ks

22200 krabice na spisy A4 PP s gumičkou průhledná - zelená 2 ks

20018 pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 8cm - - zelená 1 ks

20019 pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm - - zelený 20 ks

20028 pořadač pákový HIT prešpán A4, 7,5 cm - zelená 1 ks

20029 pořadač pákový HIT prešpán A4, 5cm - zelená 1 ks

20126 pořadač pákový Victoria plastový 7,5cm - - zelená 4 ks

20127 pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - zelená 3 ks

20025 pořadač HIT CLASSIC A4, 5cm 4 ks

20169 pořadač 4kroužek Opaline, 35mm - - oranžová 2 ks

22270 pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm - - zelená 10 ks

21253 rozlišovač karton A4 10 barev 3 bal

21139 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks 5 bal

21120 obal závěsný U A4 silný hladký 80mic, 100 ks 7 bal

21151 obal závěsný B4 s klopou 120mic, 10 ks 3 bal

21122 závěsný obal A4 na katalogy otevřený, 180mic, 10 ks 1 bal

21015 zakládací obal A4 L matný, 80mic, 100ks 1 bal

3



21030 zakládací obal A4 L barevný, 100ks - zelená 1 bal

21035 zakládací obal A4 L čiré PVC 150mic, 100 ks 2 bal

22220 desky PVC A4 druk - - čirá 10 ks

22220 desky PVC A4 druk - - modrá 2 ks

22220 desky PVC A4 druk - - červená 2 ks

22220 desky PVC A4 druk - - zelená 7 ks

22220 desky PVC A4 druk - - žlutá 7 ks

22211 desky PVC A5 druk - - čirá 15 ks

22211 desky PVC A5 druk - - zelená 5 ks

22223 desky PVC A6 druk - - čirá 10 ks

22223 desky PVC A6 druk - - modrá 2 ks

22223 desky PVC A6 druk - - zelená 2 ks

22223 desky PVC A6 druk - - červená 1 ks

22231 závěsné desky s drukem A4 - - modrá 1 ks

22231 závěsné desky s drukem A4 - - zelená 1 ks

22231 závěsné desky s drukem A4 - - červená 1 ks

22231 závěsné desky s drukem A4 - - čirá 2 ks

70064 spisovka A4 d.rect 5540 4 ks

22252 obal se zipem A4 síťovaný - - zelená 9 ks

22253 obal se zipem A5 síťovaný - - zelená 5 ks

22254 obal se zipem DL síťovaný - - zelená 4 ks

22248 zakládací obal A4 se zipem rozšířený - - čirá 9 ks

22249 zakládací obal A5 se zipem rozšířený - - čirá 4 ks

22249 zakládací obal A5 se zipem rozšířený - - růžová 3 ks

22250 zakládací obal DL se zipem rozšířený - - růžová 1 ks

17052 desky PVC A4 svislá záložka - - zelená 6 ks

20481 rychlovazač plastový, 10 ks - - černá 1 bal

80098 násuvný hřbet 3mm, 50ks - - černá 1 bal

80099 násuvný hřbet 6 mm, 50 ks - - černá 1 bal

20302 podložka s klipem A4 lamino - - černá 10 ks

20302 podložka s klipem A4 lamino - - modrá 1 ks

20302 podložka s klipem A4 lamino - - červená 5 ks

17062 psací podložka A4 s klipem 2deska PVC - - modrá 2 ks

17062 psací podložka A4 s klipem 2deska PVC - - černá 11 ks

17062 psací podložka A4 s klipem 2deska PVC - - zelená 2 ks

40070 pero do každého počasí Rite 25 ks

43299 kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá 81 ks

44334 náhradní náplň 10,7cm/4406 - - modrá 20 ks

43330 kuličkové pero Acroball Pilot - modrá 22 ks

44387 náplň Pilot 2032 - - modrá 4 ks

43279 kuličkové pero Solidly 64 ks

44365 náplň kul.p.Solidly 10,7cm modrá 47 ks

43368 kuličkové pero Spoko115/d.rect jednorázové - modrá 50 ks

43368 kuličkové pero Spoko115/d.rect jednorázové - červená 10 ks

4



43368 kuličkové pero Spoko115/d.rect jednorázové - černá 2 ks

43368 kuličkové pero Spoko115/d.rect jednorázové - zelená 1 ks

43304 gelový roller Pilot FriXion ball, hrot 0,7mm - - modrá 2 ks

44371 náplň Frixion 2067/0,7mm/3ks - - modrá 3 bal

43331 roller Pilot FriXion Cliker 0,5mm - - modrá 8 ks

43331 roller Pilot FriXion Cliker 0,5mm - - černá 1 ks

44374 náplň Frixion 2065/0,5mm, 3ks - - červená 1 bal

44374 náplň Frixion 2065/0,5mm, 3ks - - fialová 1 bal

44374 náplň Frixion 2065/0,5mm, 3ks - - růžová 1 bal

44374 náplň Frixion 2065/0,5mm, 3ks - - světle modrá 1 bal

44374 náplň Frixion 2065/0,5mm, 3ks - - zelená 1 bal

44374 náplň Frixion 2065/0,5mm, 3ks - - černá 1 bal

44374 náplň Frixion 2065/0,5mm, 3ks - - modrá 2 bal

43339 gelový roller FriXion Point 0,5 mm - - modrá 7 ks

43339 gelový roller FriXion Point 0,5 mm - - černá 1 ks

44373 náplň Frixion Point 0,5 mm/3ks - - modrá 2 bal

44373 náplň Frixion Point 0,5 mm/3ks - - černá 1 bal

40201 popisovač Centropen 4615 F - modrá 4 ks

31660 gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový - - modrá 18 ks

31660
gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový - -

1 ks
červená

31660 gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový - - černá 1 ks

43278 kuličkové pero Ulta 2 ks

44332 náplň MPM velkoobsahová - - modrá 5 ks

43440 kuličkové pero ICO Lux/d.rect AT-04 se stojánkem - - modrá 7 ks

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - zelená 1 ks

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - zelený 6 ks

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - žlutý 1 ks

40310 zvýrazňovač Centropen 8722/6 sada 13 sada

40291 zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks 17 sada

40382 Fixy foukací sada 10 ks 4 sada

40531 popisovač Frixion Fineliner - - modrá 4 ks

40118 popisovač Centropen 4611 F/4 sada 2 sada

41027 popisovače Centropen tri marker 2510, sada 12ks 2 bal

40524 popisovač Centropen 7550/12 sada 1 sada

42057 pastelky sada 12ks 1 sada

42056 pastelky sada 6 ks 2 bal

42042 pastelky sada 24ks 5 sada

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - - černá 7 ks

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - - červená 1 ks

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - - modrá 1 ks

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - - zelená 1 ks

40480 popisovač Centropen OHP 2638 - - černá 2 ks

40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - černá 8 ks

40442 popisovač Centropen 2846 - černá 4 ks

5



40448 popisovač Centropen 2846/4 sada 9 sada

40400 popisovač Centropen 9211 lakový - bílá 3 ks

40079 popisovač d.rect na CD, 1mm 4 ks

40089 popisovač na CD d.rect, sada 4ks 6 sada

40076 popisovač d.rect na CD/F 1 ks

40424 popisovač Centropen 2739 na textil - modrá 3 ks

40384 popisovač olejový Donau D-oil bílý 7 ks

40546 popisovač Centropen 2709 WBM - modrá 3 ks

40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - modrá 7 ks

42485 mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132 4 ks

43006 mikrotužka Penac CCH3/d.rect S-7/ 0,7mm 1 ks

44208 tuhy Koh-i-noor HB 0,5mm 4 ks

43051 versatilka 5201 Ni 6 ks

44220 tuhy do versatilky HB, 12 ks 6 bal

42408 grafitová tužka HB s gumou 20 ks

42427 grafitová tužka trojhranná B s pryží, 12ks 1 bal

42426 grafitová tužka trojhranná č.2/HB s pryží, 12ks 6 bal

42401 tužka grafitová 1703 č.1 2 ks

42402 tužka grafitová 1703 č.2 22 ks

42403 tužka grafitová 1703 č.3 2 ks

44725 opravný strojek Tesa 4,2mmx14m 2 ks

44727 opravný strojek Tesa 8,4mmx14m 10 ks

44682 opravný strojek Concorde/d.rect jednorázový 5mmx8m 4 ks

44612 opravný lak KORES AQUA štětec 3 ks

31154 lepicí strojek TESA non permanent 8,4mmx14m 2 ks

31155 náhradní náplň TESA non permanent 8,4mmx14m 2 ks

31156 lepicí strojek TESA permanentní 8,4mmx14m 1 ks

31151 náhradní náplň TESA permanentního 8,4mmx14m 1 ks

31291 Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g, 7 ks

31094 lepicí guma/čtverečky/d.rect 6 ks

31120 lepicí tyčinka Apli 21g 12 ks

31123 lepicí tyčinka Apli 40g 2 ks

31275 lepidlo disperzní APLI 100g 1 ks

31072 oboustranná lepicí páska PP 15mmx10m 6 ks

31058 oboustranná lepicí páska PP 50mmx10m 3 ks

31088 oboustranná lepicí páska PP 60mmx10m 1 ks

31012 samolepicí páska 15mm x 33m transparentní 15 ks

31013 samolepicí páska 19mm x 33m transparentní 19 ks

31077 stolní odvíječ d.rect 1080/8005 2 ks

31053 samolepicí páska Tesa 50mm x 66m Strong - čirá 15 ks

31035 lepicí páska 25mmx33m 1 ks

31050 samolepicí páska 50mm x 66m transparentní 13 ks

31363 lepicí páska papírová 40mmx50m 2 ks

31360 lepicí páska papírová 50mmx50m 2 ks

6



31099 ruční odvíječ Concorde 2 ks

30254 děrovač DELI 0121/4 děrovač 1 ks

30030 sešívač 314 3 ks

30001 sešívač Forpus mini 2 ks

30351 rozešívač Office 1 ks

29620 spojovače Office No.10 2 bal

29641 spojovače SAX 24/6 6 bal

29847 spojovače Office 23/10 1 bal

29846 spojovače Office 23/13 1 bal

30766 nůžky Spoko 21cm 1 ks

30763 nůžky Spoko 26cm 1 ks

44475 laserové ukazovátko 1 ks

21552 visačka I 2016, 10ks 14 bal

21558 rolosystém s lankem a krokodýlkem / 10ks 20 bal

61396 korková nástěnka 120x90cm hlinikový rám 1 ks

61411 magnetická tabule 120x90cm 1 ks

31310 motouz trikolora 40g 1 ks

31339 motouz potravinářský 40gr 2 ks

31307 motouz lněný 100g 3 ks

31304 motouz jutový 50g 1 ks

31317 motouz polypropylen 50g - - barevný mix 1 ks

30523 připínáčky RON vlaječky, 25ks 2 bal

30529 připínáčky RON 201, 100ks 1 bal

30684 magnet feritový 020 mm, 10ks 4 bal

30636 magnet kulatý plast 0 20mm/8ks 1 bal

30638 magnet kulatý plast 0 24mm/10ks 3 bal

30690 Binder clip 19mm černý, 12ks 1 bal

30691 Binder clip 25mm černý, 12ks 3 bal

30693 Binder clip 51mm černý, 12ks 1 bal

30700 Binder clip 25mm barevný, 12ks 1 bal

30502 dopisní sponky 28mm, 100ks 4 bal

30512 dopisní sponky RON 50mm, 75ks 3 bal

30508 dopisní sponky RON 75mm, 25ks 2 bal

30518 dopisní sponky barevné 28 mm, 100 ks 2 bal

44525 ořezávátko kovové 1 otvor 1 ks

44541 ořezávátko kovové 2 otvory 1 ks

44537 řezávátko Stabilo "Easy" se zásobníkem 3 ks

44532 ořezávátko plast S 385, 2 otvory 1 ks

45080 pryž v tužce 6881 6 ks

45001 pryž 300/40 bílá slon 13 ks

45024 pryž 6541/60 kombinovaná 13 ks

44402 pravítko 20cm 5 ks

44409 pravítko 50cm 1 ks

44413 pravítko 50 cm hlinikové 1 ks

7



44400 sada pravítek 3 ks 3 sada

30916 razítko Trodat DATER č.1010 3 ks

30878 razítko d.rect S510/4810 datumka 3 ks

30899 náhradní polštářekTrodat 4817/4813/4816 - - modrá 2 ks

30937 razítko Trodat 4913 (4953) TYPO PRINTY CZ 2 ks

30924 razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm suchá 2 ks

30960 razítková barva d.rect 30ml - - modrá 3 ks

30952 razítková barva Koh-i-noor 50ml - - modrá 3 ks

30952 razítková barva Koh-i-noor 50ml - - černá 1 ks

30952 razítková barva Koh-i-noor 50ml - - červená 2 ks

80072 desky pro vazbu čiré A4, 150mic, 100ks 1 bal

80074 desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - černá 1 bal

80063 kroužky pro vazbu 0 14mm, 100 ks - černá 1 bal

80062 kroužky pro vazbu 0 38mm, 50ks - černá 1 bal

80212 laminovací folie A4/125mic/100 ks 6 bal

80211 laminovací folie A4/100mic/100 ks 1 bal

22015 kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý 6 ks

22005 kalíšek malý drátěný na sponky - černý 2 ks

22035 stojánek na obálky drátěný černý 2 ks

22028 špalíček drátěný prázdný - černá 4 ks

60830 sáčky uzavíratelné 4x6cm, 100ks 1 bal

60834 sáčky uzavíratelné 8x12 cm, 100ks 1 bal

60826 sáčky uzavíratelné 10x15 cm, 100ks 1 bal

60825 sáčky uzavíratelné 15x22 cm, 100ks 2 bal

61321 pytel silný 70x110cm/200mic, černý 4 ks

61305 sáčky zatahovací 60l, 10ks 3 role

61302 sáčky do koše 60 l, zavazovací, 10ks 3 role

61327 pytel na odpad zatahovací 120 l, 25 ks 2 role

Celková cena zboží 89 626,20 108 447,00

Doprava (Bankovním převodem - Doprava Mefisto) 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA: 89 626,20 108 447,00

8


